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Esp48-240ml-asst 6 colori colla+12

Espositore 4031 - bottiglie tempera 80ml

Espositore 48 bottiglie da 240ml assortimento 6pz da 6 colori di colla colorata per slime + 12

CK330988

8006919040313

PRIMO

ESP4031

Cadauno

1

1

0.436

4352.11049

Marca

PRIMO

Eta consigliata

3+ anni




Tipologia Tempere
Eta 3+ anni
Quantita 1




